
/•»

008234

DODATEK č. 5 - č. 30640 к RÁMCOVÉ KUPNÍ 
SMLOUVĚ - firma s vozovým parkem 2006

ř.: CZ60193531, č.: kupujícího: 17678,
uzavřená dne 26.9.2006 dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,

v platném znění, mezi:

Prodávající:

ContiTrade Services s.r.o.
Otrokovice, Objízdná 1628, PSČ 765 31
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C 

číslo vložky 61380
jednající: p. Roman Sabola, jednatel společnosti

Ing. Lubomír Vorel, jednatel společnosti 
IČ: 411 93 598 
DIČ: CZ411 93 598
bankovní spojem: COMMERZBANK AG, Praha 
číslo účtu: 10382647/6200

Kupující:

ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická č.p.213, č.or. 12, PSČ 170 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu В 

číslo vložky 2341
jednající: Ing. Jiří Borovec, MBA, předseda představenstva

Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva
IČ: 601 93 531 
DIČ: CZ601 93 531 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 11-902931/0100

(prodávající a kupující společně též „smluvní strany44)

I. Předmět dodatku

1.1. Účastníci shora uvedení se dohodli na následujícím znění tohoto dodatku č. 5
(č.: 30640) к rámcové kupní smlouvě č. 17678 - firma s vozovým parkem 2006 (dále 
jen „smlouva44) s tím, že tento dodatek mění ustanovem smlouvy, jak je uvedeno níže.

1.2. Stávající příloha č. 1 smlouvy platná ode dne 1.2.2011 se ruší a nahrazuje se ke dni 
1.5.2011 novou přílohou č. 1 - Ceník a slevy na nákup pneu a servisních prací.

008234



II. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek č. 5 (č.: 30640) je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

2.2. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Ceník a slevy na nákup pneu a servisních 
prací. Tato příloha č. 1 nabývá platnosti dne 1.5.2011.

2.3. Ostatní ustanovení původní rámcové kupní smlouvy Č. 17678, ve znění pozdějších 
dodatků, zůstávají nezměněna.

2.4. Tento dodatek č. 5 (č.: 30640) nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.



Záběrová Milas
MilasZáběrové Mitas

Záběrová Milas
Záběrová Milas
Záběrová ^ TRP

zimni [ Semreril
zimni

Záběrová
Barum

____________ Barum
Záběrová^ Contmenlal 
Záběrová Conlinenlal 
Záběrová Continental 

' zimni ~ Mitas
zimní___ Barum

Záběrová Mitas 
Záběrová Mitas 
Záběrová ^ Barum 
Záběrová J/litas

kat.cena os. 
zimni a nákl.| 

zad.

strana 1

lelni a zimní a 
nákl I nák 
Přeť zadn

Ь 560 q 25% 25%
. 3 740,0ti 25% 25°.

v; 40.00! 25% 25л
_182UU0 

i ipaoo
2 633.33 
2 <82.50 

11 470,00 
___ •Г 5Я7 UOj
-J5§lť^

í lín nn

25% 25л
25% 25%23% , гзу 
20% 24°/»20% 20%

-J5%____ 25%
25% Ж,

------'-.ri ^ 3 I —I
25%

г no 00 25% 25
1 045.83ji 20% 2oT»
RJ50 0 25% 25
' h vTai f 25' , 25%аГг5% ' 2ss^| 

252» 25?
25% ' 25% 1

SMadovtnl Praha 
Skladováni zbylek СЯ

cena za 1 «Ии pnwVméaic [osobni vozy)
196.00 ke
140.00 Kí"

%

% iépvy ře standardního cetiifcu <Se sloupcu 8, T; servis -25%

Poznámky;
1. Slevy na jednotSvě produkty se Bil a jsou uvedeny ve sloupcích P (osobni letni, nákl. přední) a Q (osobni zimní a nákladní zadni).
2. Cena přezuti za cefý vůz se odvíjí od poctu kot na voze (viz nabídka servi*, sloupec F). V případě jiného počtu kot se změní i cena servisu
3. Ceny jednotlivých servisních činnosti jsou na istu ceník servisu. Na servis je poskytnuta sleva 25 %.
4. li nákladních pneu jsou ceny za přezuti bez vyváženi. Cena za vyvážení nákladní pneu je na lislu ceník servisu.
5. Ceník ostatních servisních činnosti je к dispozici na požádáni.


